
LAITILA 2023

KIRJASTOAUTON KÄVIJÄLASKENTA

Kävijät yhteensä kuukausittain

Tammikuu 451

Helmikuu 351

Maaliskuu 528

Huhtikuu 406

Toukokuu 422

Kesäkuu 55

Heinäkuu

Elokuu 363

Syyskuu 474

Lokakuu 437

Marraskuu 518

Joulukuu 333

Yhteensä 4338



KEVÄT

Maanantai 1

PYSÄKIT 16.1. 30.1. 13.2. 27.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5. YHTEENSÄ

Kappelimäen koulu, Eurantie 9 34 0 0 0 0 0 Pääsiäinen 36 1 0 71

Kotoharju, Metsätähdentie 14 1 1 3 1 1 1 1 1 1 11

Untamala, Untamontie 81 0 0 3 0 2 0 0 0 1 6

Vahantaka, Vahantaantie 144 8 6 5 5 4 3 4 3 3 41

Vaimaro, Hakosaarentie 2 4 6 4 5 4 3 4 5 5 40

Pato, Sipontie 22 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

YHTEENSÄ  47 13 15 11 11 7 0 47 10 10 171

Tiistai 1

PYSÄKIT 17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 14.3. 28.3. 11.4. 25.4. 9.5. 23.5. YHTEENSÄ

Untamalan koulu, Untamontie 186 8 14 12 11 13 14 27 25 19 23 166

Kodjalan koulu, Vidiläntie 404 31 25 26 22 31 27 22 20 23 27 254

Soukaisten koulu, Perttelintie 14 27 28 13 27 17 19 17 25 5 16 194

Sorola, Sorolantie 227 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Kouma, Väkkäräntie 458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Seppälä, Väkkäräntie 315 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 4

Kodjala, Kodjalantie 334 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 8

YHTEENSÄ  67 70 52 63 62 61 67 71 50 73 636

Keskiviikko 1

PYSÄKIT 18.1. 1.2. 15.2. 1.3. 15.3. 29.3. 12.4. 26.4. 10.5. 24.5. YHTEENSÄ

Kaukolankoti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Silontie 543 4 3 4 4 3 4 3 2 4 5 36

Silontie 666 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 6

Silontie 296 1 0 1 0 2 2 1 0 1 1 9

Silontie 231 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3

Itäkulman koulu, Kaivolantie 1058 4 2 0 3 3 6 3 3 3 1 28

Ytö, Honkamäentie 1 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 8

Vahantaka, Vahantaantie 75 0 7 3 3 5 1 5 2 5 0 31

YHTEENSÄ  14 12 10 15 13 14 14 8 13 8 121

Torstai 1

PYSÄKIT 19.1. 2.2. 16.2. 2.3. 16.3. 30.3. 13.4. 27.4. 11.5. 25.5. YHTEENSÄ

Pähkinäpensaan päiväkoti 2 5 2 4 0 1 8 8 1 7 38

Suontaan koulu 32 24 29 13 4 29 31 29 23 30 244

Itäkulman koulu 10 17 16 11 16 13 12 12 16 16 139

Katinhäntä, NS-talo 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 6

Suovierentie 52 0 1 2 1 1 1 1 1 1 0 9

Kaariaisten th. 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 12

Hiippakunta, Haarontie 11 0 0 0 10 5 6 2 6 0 8 37

YHTEENSÄ  46 48 51 42 28 51 56 57 42 64 485



Maanantai 2

PYSÄKIT 9.1. 23.1. 6.2. 20.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 1.5. 15.5. 29.5. YHTEENSÄ

Palke 3 2 6 talviloma 8 6 ei ajoa ei ajoa vappu 7 3 35

Kappelimäen koulu 1 18 13  19 15    20 0 86

Untamalan koulu 24 15 21  28 19    19 31 157

YHTEENSÄ 28 35 40 0 55 40 0 0 0 46 34 278

Tiistai 2

PYSÄKIT 10.1. 24.1. 7.2. 21.2. 7.3. 21.3. 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5. YHTEENSÄ

Tammisto, Liesjärventie 0 1 1 talviloma 0 1 ei ajoa 1 huolto 1 1 6

Leinmäki 0 0 3  0 3  2  1 1 10

Pato, Valkontie 727 4 4 4  4 4  5  4 4 33

Valko, Valkontie 113 0 0 0  0 0  0  0 0 0

Kaukola, Kaukolantie 56 1 3 1  2 1  4  2 1 15

Kotoharju, Sytkorventie 58 2 0 0  2 0  9  5 4 22

Kalevanpojantie 2 1 1 3  1 1  0  0 1 8

Yhteensä 8 9 12 0 9 10 0 21 0 13 12 94

Keskiviikko 2

PYSÄKIT 11.1. 25.1. 8.2. 22.2. 8.3. 22.3. 5.4. 19.4. 3.5. 17.5. 31.5. YHTEENSÄ

Rapala, Haukantie 288 0 1 1 talviloma 0 1 ei ajoa 0 1 ei ajoa 0 4

Haukka, Haukantie 464 1 2 2  1 2  2 2 1 13

Viikainen, Viikaistentie 369 1 1 1  1 1  1 1  1 8

Mudainen, Haukantie 751 2 1 0  1 0  3 1  0 8

Koliseva, Kolisevantie 374 1 1 1  1 1  0 0  1 6

Krouvi, Krouvintie 409 1 1 0  1 1  0 2  1 7

Koverontie, Koverontie 94 1 3 1  1 1  3 2  1 13

YHTEENSÄ 7 10 6 0 6 7 0 9 9 0 5 59

Torstai 2

PYSÄKIT 12.1. 26.1. 9.2. 23.2. 9.3. 23.3. 6.4. 20.4. 4.5. 18.5. 1.6. YHTEENSÄ

Pähkinäpensaan päiväkoti 1 2 0 talviloma 3 0 ei ajoa 4 0 helatorstai 1 11

Suontaan koulu 27 23 13  25 23  30 16  29 186

Itäkulman koulu 19 17 15  17 19  15 10  18 130

Lemmi, Nästintie 75 2 2 2  2 2  2 1  1 14

Nästi, Nästintanhua 21 1 1 1  1 1  3 4  4 16

Krouvi, Krouvintie409 0 2 0  2 2  2 2  2 12

YHTEENSÄ 50 47 31 0 50 47 0 56 33 0 55 369



SYKSY

Maanantai 1

PYSÄKIT 14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12. YHTEENSÄ

Kappelimäen koulu, Eurantie 9 huolto 0 huolto 31 25 25 17 3 10 11 122

Kotoharju, Metsätähdentie 14 3 1 1 1 1 4 1 1 1 1 15

Untamala, Untamontie 81 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Vahantaka, Vahantaantie 144 7 0 4 3 0 1 3 2 0 0 20

Vaimaro, Hakosaarentie 2 1 1 1 5 2 4 2 2 1 3 22

Pato, Sipontie 22 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

YHTEENSÄ 14 3 6 40 28 34 24 8 12 15 184

Tiistai 1

PYSÄKIT 15.8. 29.8. 12.9. 26.9. 10.10. 24.10. 7.11. 21.11. 5.12. 19.12. YHTEENSÄ

Untamalan koulu, Untamontie 186 1 10 15 29 20 18 20 20 10 15 158

Kodjalan koulu, Vidiläntie 404 27 33 29 34 33 28 24 31 27 25 291

Soukaisten koulu, Perttelintie 14 10 45 29 25 21 31 23 42 18 29 273

Sorola, Sorolantie 227 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8

Kouma, Väkkäräntie 458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Seppälä, Väkkäräntie 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kodjalantie 334 3 2 3 2 1 0 2 2 0 0 15

YHTEENSÄ 42 91 77 91 76 77 70 96 55 70 745

Keskiviikko 1

PYSÄKIT 16.8. 30.8. 13.9. 27.9. 11.10. 25.10. 8.11. 22.11. 6.12. 20.12. YHTEENSÄ

Kaukolankoti 0 0 0 0 0 0 0 0 itsenäisyys- 0 0

Silontie 543 4 3 2 3 3 5 7 5  päivä 5 37

Silontie 666 0 1 1 1 1 1 1 1  1 8

Silontie 296 1 0 1 1 1 0 1 0  1 6

Silontie 231 0 0 0 0 0 0 1 0  0 1

Itäkulman koulu, Kaivolantie 1058 1 1 0 0 5 4 3 3  5 22

Ytö, Honkamäentie 1 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0

Vahantaka, Vahantaantie 75 2 1 3 0 1 0 0 0  0 7

YHTEENSÄ 8 6 7 5 11 10 13 9 0 12 81

Torstai 1

PYSÄKIT 17.8. 31.8. 14.9. 28.9. 12.10. 26.10. 9.11. 23.11. 7.12. 21.12. YHTEENSÄ

Pähkinäpensaan päiväkoti 2 2 2 1 ei ajoa 1 0 0 0 1 9

Suontaan koulu 38 28 25 30  26 16 22 24 22 231

Itäkulman koulu 21 11 15 12  18 10 11 7 18 123

Katinhäntä, NS-talo 0 1 0 1  0 1 1 0 0 4

Suovierentie 52 1 0 1 0  1 1 1 1 1 7

Kaariaisten th. 1 1 1 1  1 1 1 1 1 9

Hiippakunta, Haarontie 11 2 0 0 1  0 0 0 0 1 4

YHTEENSÄ 65 43 44 46 0 47 29 36 33 44 387



Maanantai 2

PYSÄKIT 21.8. 4.9. 18.9. 2.10. 16.10. 30.10. 13.11. 27.11. 11.12. YHTEENSÄ

Palke, Juustomestarinkatu 7 5 3 9 syysloma 8 6 5 19 62

Kappelimäen koulu, Eurantie 9 9 36 17 47  13 40 30 26 218

Untamalan koulu, Untamontie 186 10 15 10 20  15 15 18 3 106

YHTEENSÄ 26 56 30 76 0 36 61 53 48 0 386

Tiistai 2

PYSÄKIT 22.8. 5.9. 19.9. 3.10. 17.10. 31.10. 14.11. 28.11. 12.12. YHTEENSÄ

Tammisto, Liesjärventie 1 0 1 1 syysloma 3 1 1 1 9

Leinmäki, Leinmäentie 333 1 0 2 1  1 0 1 1 7

Pato, Valkontie 727 4 3 3 3  3 2 2 2 22

Valko, Valkontie 113 4 0 0 0  0 0 0 3 7

Kaukola, Kaukolantie 56 1 1 2 0  1 1 1 3 10

Kotoharju, Sytkorventie 58 2 0 1 0  0 3 0 4 10

Kalevanpojantie 2 0 1 huolto 2  2 1 1 1 8

Yhteensä 13 5 9 7 0 10 8 6 15 0 73

Keskiviikko 2

PYSÄKIT 23.8. 6.9. 20.9. 4.10. 18.10. 1.11. 15.11. 29.11. 13.12. YHTEENSÄ

Rapala, Haukantie 288 0 0 huolto 1 syysloma 1 1 1 1 5

Haukka, Haukantie 464 0 2  1  0 0 1 1 5

Viikainen, Viikaistentie 369 1 1  1  1 1 1 1 7

Mudainen, Haukantie 751 0 0  0  0 0 0 0 0

Koliseva, Kolisevantie 374 1 0  2  2 0 1 1 7

Krouvi, Krouvintie 409 2 0  0  0 0 1 0 3

Kovero, Korverontie 94 1 2  2  0 6 0 1 12

YHTEENSÄ 5 5 0 7 0 4 8 5 5 0 39

Torstai 2

PYSÄKIT 24.8. 7.9. 21.9. 5.10. 19.10. 2.11. 16.11. 30.11. 14.12. YHTEENSÄ

Pähkinäpensaan päiväkoti 0 3 huolto 4 syysloma 0 5 2 4 18

Suontaan koulu 35 31  0  0 4 30 10 110

Itäkulman koulu 8 15  10  13 15 8 8 77

Lemmi, Nästintie 75 2 1  2  2 2 2 2 13

Nästi, Nästintanhua 21 0 1  1  1 1 1 0 5

Krouvi, Krouvintie 409 2 2  1  1 0 1 0 7

YHTEENSÄ 47 53 0 18 0 17 27 44 24 0 230



Poikkeukset, jolloin kirjastoauto ei ollut ajossa

20.-23.2. koulujen talviloma

3.4.-6.4. ei ajoa henkilöstön työvapaiden vuoksi

10.4. pääsiäinen

17.4. ei ajoa henkilöstön työvapaiden vuoksi

1.5. vappu

2.5. kirjastoauto huollossa

17.5. kirjastojärjestelmän päivitys

18.5. helatorstai

20.-21.9. kirjastoauto huollossa

12.10. ei ajoa henkilöstön työvapaiden vuoksi

16.-19.10. koulujen syysloma

6.12. itsenäisyyspäivä


